
Jídelní stůl dubový VICTOR-07 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VICTOR » VICTOR-07

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:44
1/1

Kód produktu S403-D-07 

Jídelní stůl Systém S40307 - krása dřeva, která oslní

Dostupnost na hlavním skladě: 4,50 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40307 - masivní dub exkluzivní,
deska s rovnou hranou

Elegantní, robustní a vyrobený z nejlepšího masivního
dubu - to je jídelní stůl S40307.

Tento exkluzivní kousek nábytku je navržen tak, aby
oslnil nejen svou krásou, ale i svou
trvanlivostí a praktičností.

Dubové dřevo, z něhož je stůl vyroben, je známé svou
pevností a dlouhou životností a deska
s rovnou hranou a obvodovou tloušťkou 40mm je toho
důkazem.

Díky použití kvalitního oleje má povrch stolu zvýrazněný
přirozený vzhled a je ochráněn
proti každodennímu opotřebení, přirozené odstíny a
struktura dubového dřeva zaručují,
že každý stůl je naprosto unikátní.

Robustní konstrukce s masivními nohami ve tvaru
písmene "H" zaručuje vysokou stabilitu
a bezpečnost užívání, ať již hostíte velkou rodinnou
večeři nebo jen odpočíváte při kávě s přáteli.

Parametry
Výška 77 
Šířka 160 
Hloubka 90 


